АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.09.2024                                                       № 96

с. Палецкое

О  признании  граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Законом Новосибирской области от 04 ноября 2005 года № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», постановлением главы муниципального образования Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.03.2007 № 21 «О порядке признания граждан малоимущими», в целях признания граждан малоимущими для постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях, и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Белову Татьяну Александровну 30.03.1960 года рождения, зарегистрированную по месту жительства в с. Владимировка,  улица Садовая, дом 5, квартира 2 Баганский район Новосибирская область, малоимущей в целях постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях.
2. Выдать  Беловой Т.А. справку установленного образца о признании малоимущей.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области				В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14